
円

本書式は、充実した地域包括ケアを実施するために市民の方に社会資源の内容をより深く知って頂く為の書式です。

基本情報

サービス提供地域

事業所名

事業所番号 - -

居宅併設（有・無）

予防への対応（有・無） 円

〒 195 -

事業所の特徴

事業所のキャッチコピー

円

○ 使用訓練の実施 ○ 住宅改修の実施 ○ 保険外物品の販売 円

○ 即日納品相談可 ○ 故障時緊急対応

提供価格

円 円

円 円

円 円

円 円 選択できるサービス種別

円 円 例 訪問介護 訪問看護 訪問入浴

円 円 1 訪問リハ ショートステイ デイサービス

円 円 2 認知症デイ デイケア 夜間対応型

円 円 3 定期巡回 グループホーム 小規模多機能

円 円 4 看護小規模 住宅改修 住宅改修

円 円 5 用具貸与 用具販売 病院・クリニック

円 円 6 訪問診療 訪問歯科 訪問マッサージ

7 居宅 特養 老健

8 サ高住 住宅型有料 介護付有料

品目名

腰掛便座 円 円

自動排泄処理装置の交換可能部品 円 円

入浴用いす 円 円 09 時 00 分 ～ 17 時 00 分 土曜 時 分 ～ 時 分

浴槽用手すり 円 円 時 分 ～ 時 分 祝日 時 分 ～ 時 分

浴槽内いす 円 円 09 時 00 分 ～ 17 時 00 分 土曜 時 分 ～ 時 分

入浴台 円 円 時 分 ～ 時 分 祝日 時 分 ～ 時 分

浴室内すのこ 円 円

浴槽内すのこ 円 円 - -

入浴用介助ベルト 円 円 09 時 00 分 ～ 17 時 00 分 土曜 09 時 00 分 ～ 17 時 00 分

簡易浴槽 円 円 09 時 00 分 ～ 17 時 00 分 09 時 00 分 ～ 17 時 00 分

移動用リフトのつり具の部分 円 円

理学療法士 ： 常勤 名 非常勤 名 義肢装具士 常勤 名 非常勤 名

作業療法士 ： 常勤 名 非常勤 名

4749

最低価格 最高価格

最低価格 最高価格

30,000

8,000

10,000

10,000

12,500

10,000

12,000

30,000

2,000

7,000

4,000

1,000

500

500

2,000

1,000

ハートデイサービス

40,000

30,000

13,000

12,000

10,000

10,000

12,000

6,000

1,500

15,000

60,000

15,000

140,000

25,000

30,000

27,500

45,000

100,000

100,000

12,000

10,000

10,000

専門資格保有者の勤続状況

042 785

4,000

500

3,000

4,000

785

置くだけでトイレに手すりを設置することができます。

2010/11/5

70,000

54,000

【販売】

イチ押し商品①
※金額は実際の販売価格を記載くださ

い。（利用者の自己負担額ではありませ

ん ）

ハートショップ株式会社

042 4749

日曜
苦情対応時間

↓種別を選択 事業所名

居宅介護事業所

18,000 祝日

車いす

スロープ

ネクストコア

ダイヤスロープ

ベスポジe

手すり

手すり

ルーツスモール

軽くて、乗り心地が良くて、値段が安めで、最近の車いすの中

では断トツでおすすめさせてもらっています。

1～６ｃｍの小さな段差に置くだけでスロープができる優れもの

です。値段も安く工事も必要としないため非常に評判の良い商

品です。

天井と床を突っ張ることで様々なところに工事をせずに手すりを

設置することができます。

平日

日曜

平日

取扱が無い場合はチェック↓

無

床ずれ防止用具

体位変換器

手すり

スロープ

歩行器

歩行補助つえ

認知症老人徘徊感知機器

移動用リフト

自動排泄処理装置

ハートショップ(福祉用具貸与・販売)

事業所の住所
郵便番号 住所 ビル名

福祉用具貸与（有・無）

福祉用具販売（有・無）

有

有

事業所アクセス町田市、相模原市、横浜市、多摩市、八王子市、稲城市

ハートショップ 運営法人名

1373204245 電話番号

有

鶴川駅から徒歩15分

品目名

車いす

特殊寝台

【貸与】

品目別の提供価格

※金額は実際の販売価格を記

載ください。（利用者の自己負

担額ではありません ）

0071 町田市金井町1762-3

金額

金額

福祉用具は皆さんの手足です。

取扱が無い場合はチェック↓

3,000

管理者について
（管理者の思いやプロフィールをご

記入下さい）

管理者名 岡本直樹

ご利用者様の尊厳を守り、安全に配慮しながら生活機能の維

持・向上を目指します。

また、ご家族や地域及び関係機関と協力し、安心して安心し

て自立した在宅生活が過ごせるように支援します。

・福祉用具提案時に重視してい

ること

・力を入れている福祉用具

等を具体的にお聞かせ下さい。

寝起きが大変。歩くのが不安定で怖い。転んでしまいそうで外

出がおっくう。お風呂がとにかく大変。など、今までお困りだったお

客様に、より豊かな生活環境を実現できるように経験豊富なス

タッフが全力でサポートいたします。

サービス提供内容
有

事業所PR写真

管理者写真

事業所の特徴

(当てはまる項目のみチェックして

ください)

【販売】

品目別の提供価格

※金額は実際の販売価格を記

載ください。（利用者の自己負

担額ではありません ）

商品名

日曜

サービス

提供時間
事務所の

営業時間

開設日

事業所の休業日 土曜・日曜・祝日・12月29日～1月3日（年末年始）

苦情対応の電話番号

平日

居宅介護事業所

デイサービス

自社の他サービス

たすケアステーション

ハートケアプラン

お勧めポイント

【レンタル】

イチ押し商品②
※金額は実際の販売価格を記載くださ

い。（利用者の自己負担額ではありませ

ん ）

【レンタル】

イチ押し商品①
※金額は実際の販売価格を記載くださ

い。（利用者の自己負担額ではありませ

ん ）

商品種別

商品種別

商品種別 金額

【販売】

イチ押し商品①
※金額は実際の販売価格を記載くださ

い。（利用者の自己負担額ではありませ

ん ）

お勧めポイント

お勧めポイント

お勧めポイント

写真

写真

写真

写真

商品名

商品名

商品名

商品種別 金額




