ハートショップ(福祉用具貸与・販売)

本書式は、充実した地域包括ケアを実施するために市民の方に社会資源の内容をより深く知って頂く為の書式です。

基太情報

空 中间和													
サービス提供地域	町	町田市、相模原市、横浜市、多摩市、八王子市、稲城市					事業所アクセス	鶴川駅から徒歩15分					
事業所名	八-	ハートショップ				運営法人名	ハートショップ	ハートショップ株式会社					
事業所番号			1373204245			電話番号	042	-	785	-	4749		
居宅併設(有·無)		有				サービス提供内容	福祉用具貸与(有·無)						
予防への対応(有・無)					有		り一に入徒供内谷	福祉用具販	売(有·無)		有	
声光式の分記		郵	便番	号		住所			,	ビル	名		
事業所の住所	₹	195	-	0071	町田市金井町1762-3								

事業所の特徴

事業所の特徴		
事業所のキャッチコピー	福祉用具は皆さんの手足です。	事業所PR写真
・福祉用具提案時に重視していること ・力を入れている福祉用具 等を具体的にお聞かせ下さい。	寝起きが大変。歩くのが不安定で怖い。転んでしまいそうで外出がおっくう。お風呂がとにかく大変。など、今までお困りだったお客様に、より豊かな生活環境を実現できるように経験豊富なスタッフが全力でサポートいたします。	
管理者について (管理者の思いやプロフィールをご 記入下さい)	管理者名 岡本直樹 ご利用者様の尊厳を守り、安全に配慮しながら生活機能の維持・向上を目指します。また、ご家族や地域及び関係機関と協力し、安心して安心して自立した在宅生活が過ごせるように支援します。	管理者写真
事業所の特徴 (当てはまる項目のみチェックして ください)	○ 使用訓練の実施 ○ 住宅改修の実施 ○ 故障時緊急対応	

提供価格

【貸与】
品目別の提供価格

※金額は実際の販売価格を記載ください。(利用者の自己負担額ではありません)

品目名	取扱が無い場合はチェック↓	最低価格	最高価格
車いす		2,000 円	30,000 円
特殊寝台		7,000 円	13,000 円
床ずれ防止用具		4,000 円	12,000 円
体位変換器		1,000 円	10,000 円
手すり		500 円	10,000 円
スロープ		500 円	12,000 円
歩行器		2,000 円	6,000 円
歩行補助つえ		1,000 円	1,500 円
認知症老人徘徊感知機器		3,000 円	15,000 円
移動用リフト		10,000 円	60,000 円
自動排泄処理装置		10,000 円	15,000 円

【販売】 品目別の提供価格

※金額は実際の販売価格を記載ください。(利用者の自己負担額ではありません)

品目名	取扱が無い場合はチェック↓	最低価格			合はチェック↓ 最低価格 最高価格			最高価格
腰掛便座			10,000 円		140,000 円			
自動排泄処理装置の交換可能部品	無		円		円			
入浴用いす			10,000 円		25,000 円			
浴槽用手すり			12,500 円		30,000 円			
浴槽内いす			10,000 円		27,500 円			
入浴台			12,000 円		45,000 円			
浴室内すのこ			30,000 円		100,000 円			
浴槽内すのこ			30,000 円		100,000 円			
入浴用介助ベルト		8,000 円			12,000 円			
簡易浴槽			18,000 円		70,000 円			
移動用リフトのつり具の部分			40,000 円		54,000 円			

	商品種別	車いす	金額	4,000	円
	商品名	ネクストコア			
【レンタル】	お勧め	プポイント		写真	
イチ押し商品① ※金額は実際の販売価格を記載ください。(利用者の自己負担額ではありません)	軽くて、乗り心地が良くて、値段では断トツでおすすめさせてもら				

	商品種別	スロープ	金額	500	円
	商品名	ダイヤスロープ			
【レンタル】	お勧め	oポイント		写真	
イチ押し商品② ※金額は実際の販売価格を記載くださ		くだけでスロープができる優れものとしないため非常に評判の良い商			
い。(利用者の自己負担額ではありません)	品です。	20/84/12009FH31CB +30/124/11J			

	商品種別	手すり	金額	3,000	円
	商品名	ベスポジe		•	
【販売】	お勧め	ポイント		写真	
1 1 1 TT () (1) (1)	天井と床を突っ張ることで様々 設置することができます。	なところに工事をせずに手すりを	T	べるボジe C MAGATE AV. TREMENTES.	
※金額は実際の販売価格を記載ください。(利用者の自己負担額ではありませ	改直することができます。			PTTIIT	
6)					
			1	11116	

	商品種別	手すり	金額	4,000	円
	商品名	ルーツスモール			
【販売】	お勧め	ポイント		写真	
イチ押し商品①	置くだけでトイレに手すりを設置	id することができます。			
※金額は実際の販売価格を記載ください。(利用者の自己負担額ではありませ				F	
<i>k</i>)					

自社の他サービス

	↓種別を選択	事業所名	選択できるサービス種別
例	居宅介護事業所	たすケアステーション	訪問介護 訪問看護
1	居宅介護事業所	ハートケアプラン	訪問リハ ショートステイ
2	デイサービス	ハートデイサービス	認知症デイ デイケア
3			定期巡回 グループホーム
4			看護小規模 住宅改修
5			用具貸与 用具販売
6			訪問診療 訪問歯科
7			居宅特養
8			サ高住 住宅型有料

訪問入浴 デイサービス

夜間対応型

住宅改修

介護付有料

老健

小規模多機能

病院・クリニック 訪問マッサージ

88=0.0	2040/4	4 /=				1									
開設日	2010/1	1/5													
サービス	平日	09 時	00	分 ~	17	時	00 分	土曜	時	4	分 ~		時	分	
提供時間	日曜	時	Ē.	分 ~		時	分	祝日	時	4	分 ~		時	分	
事務所の	平日	09 時	00	分 ~	17	時	00 分	土曜	時	2	分 ~	•	時	分	
営業時間	日曜	時	Ē.	分 ~		時	分	祝日	時	4	分 ~		時	分	
事業所の休業日	土曜·日	曜·祝日	1・12月2	29日~1月]3日	(年	末年始)								
苦情対応の電話番号	042		-	785	-		4749								
苦情対応時間	平日	09 時	00	分 ~	17	時	00 分	土曜	09 時	00 5	分 ~	17	時	00 分	
百旧对心时间	日曜	09 時	00	分 ~	17	時	00 分	祝日	09 時	00 5	分 ~	17	時	00 分	
専門資格保有者の勤続状況		療法士 療法士		常勤	名 名	非常非常		名 名	義肢装具	土	常勤	名	非常	勤	<u></u> 1